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Comunicado 81

1er Hit
Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

1 91 10009040279 Martha Bayona ANT 13:274 CLAS

2 99 10035369719 Marta Ojeda BOY CLAS

3 96 10010828618 Camila Alejandra Guerrero Rojas BOG CLAS

4 105 10035376688 Valeria Cardoso VAL

2do Hit
97 10002577150 Diana Garcia Orrego BOG CLAS

106 100105998 58 Valentina Gomez VAL CLAS

92 10007737146 Juliana Gaviria ANT CLAS

- 48 10082872841 Valentina Rincon MET DNF

Comunicado 81

1er Hit
Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

1 54 10006904360 Fabian Puerta ANT 10:588 CLAS

2 66 10008952878 Anderson Parra BOY CLAS

3 86 10006285378 Samir Cambindo VAL CLAS

4 62 10016189078 Juan Sebastian Peña Daza BOG

5 59 10061655608 Cristian Ortega Fontalvo ATL

6 10 10035327784 Camilo Vargas MET

2do Hit
Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

1 85 10010830840 Kevin Santiago Quintero VAL 10:368 CLAS

2 67 10016189078 Diego Peña BOY CLAS

3 55 10007475448 Ruben  Murillo ANT CLAS

4 61 10009036340 Juan David Gutiérrez González BOG

5 60 10035317579 Federico Alvarez Rangel ATL

6 9 10035417411 Hector Rivera MET

LOS 3 PRIMERS DE CADA HIT CLASIFICAN A LA FINAL 1 - 6 LOS DEMAS A FINAL 7 A 12

KEIRIN SEMIFINAL  - HOMBRES

Resultados

Domingo 10 de Junio de 2018          -          Distancia 6 Vueltas

KEIRIN SEMIFINAL  -  DAMAS

Resultados

Domingo 10 de Junio de 2018          -          Distancia 6 Vueltas
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Comunicado 85

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

ORO 91 10009040279 Martha Bayona ANT 11:235

PLATA 97 10002577150 Diana Garcia Orrego BOG

BRONCE 92 10007737146 Juliana Gaviria ANT

4 99 10035369719 Marta Ojeda BOY

5 106 100105998 58 Valentina Gomez VAL

6 96 10010828618 Camila Alejandra Guerrero Rojas BOG

Comunicado 85

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

7 61 10009036340 Juan David Gutiérrez González BOG 10:602

8 59 10061655608 Cristian Ortega Fontalvo ATL

9 60 10035317579 Federico Alvarez Rangel ATL

10 62 10016189078 Juan Sebastian Peña Daza BOG

11 10 10035327784 Camilo Vargas MET

12 9 10035417411 Hector Rivera MET

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

ORO 54 10006904360 Fabian Puerta ANT 10:555

PLATA 55 10007475448 Ruben  Murillo ANT

BRONCE 67 10016189078 Diego Peña BOY

4 66 10008952878 Anderson Parra BOY

5 86 10006285378 Samir Cambindo VAL

6 85 10010830840 Kevin Santiago Quintero VAL REL

C1 RELEGADO EL CORREDOR N° 85 Kevin Kintero, por desviarse de su linea durante el Sprint Final

Domingo 10 de Junio de 2018          -          Distancia 6 Vueltas

KEIRIN FINAL 1  -  6   - HOMBRES

Resultados

Domingo 10 de Junio de 2018          -          Distancia 6 Vueltas

KEIRIN FINAL  1  -  6   -  DAMAS

Resultados

Domingo 10 de Junio de 2018          -          Distancia 6 Vueltas

KEIRIN FINAL 7  -  12   - HOMBRES

Resultados

                              .
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Comunicado 83

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 + -

1 ANTIOQUIA 5 5 5 5 3 2 3 3 3 10 44

ORO 57 10035212394 Juan Esteban Arango 5 5 5 5 3 2 3 3 3 10 44

19 10009762022 Brayan Sanchez 5 5 5 5 3 2 3 3 3 10 44

2 BOGOTA 3 3 3 3 5 3 2 5 5 6 38

PLATA 3 10009037350 Jordan Arley Parra Arias 3 3 3 3 5 3 2 5 5 6 38

63 10005965884 Edwin Alcibiades Avila Vanegas 3 3 3 3 5 3 2 5 5 6 38

5 VALLE 1 2 2 2 2 1 2 2 4 18

BRONCE 42 10004503107 Dalivier Ospina 1 2 2 2 2 1 2 2 4 18

82 10009565594 Brayan Gomez 1 2 2 2 2 1 2 2 4 18

7 RISARALDA 2 1 1 1 5 1 2 13

4 38 10016193728 Nicolas Toro Coy 2 1 1 1 5 1 2 13

78 100353719 41 Diego Jaramillo 2 1 1 1 5 1 2 13

4 CALDAS 1 5 1 1 8

5 7 10003298687 Walter Pedraza 1 5 1 1 8

8 10035296260 Alejandro Ruiz Cañas 1 5 1 1 8

6 META 0

- 73 10035327986 Heimarhanz Ariza 0

77 10006286590 Antonio Alarcon 0

MADISON - HOMBRES

Resultados

Domingo 10 de Junio de 2018     -     Distancia de la Carrera 25 Kmts (100 Vueltas)

Dorsal UCI ID Nombre Sprint Numero Puntos por Vueltas Orden de 

Llegada

Total de 

Puntos

                              .
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Comunicado 79

1 2 3 4 5 6 7 8 + -

2 BOGOTA 3 5 5 2 2 1 1 4 40 63

ORO 94 10009038360 Jessica Marcela Parra Rojas 3 5 5 2 2 1 1 4 40 63

95 10006185550 Jannie Milena Salcedo Zambrano 3 5 5 2 2 1 1 4 40 63

5 VALLE 2 3 3 5 3 5 5 10 36

PLATA 51 10035434787 Marynes Prada 2 3 3 5 3 5 5 10 36

52 10009436060 Lorena Vargas 2 3 3 5 3 5 5 10 36

1 ANTIOQUIA 1 1 1 1 5 2 2 2 20 35

BRONCE 21 10059063583 Lina Marcela Hernandez 1 1 1 1 5 2 2 2 20 35

43 10061669045 Daniela Atehortua 1 1 1 1 5 2 2 2 20 35

3 BOYACA 5 2 2 3 1 3 3 6 25

4 26 10006888802 Lorena Colmenares 5 2 2 3 1 3 3 6 25

45 10006285176 Serika Guluma 5 2 2 3 1 3 3 6 25

4 CALDAS 20 -20

- 27 10010636941 Luisa Fernanda Naranjo 20 DNF

28 10014242614 Bibiana Narvaez 20 -20

Puntos por 

Vueltas
Orden 

de 

Llegada

Total 

de 

Puntos

Dorsal UCI ID Nombre
Sprint Numero

Domingo 10 de Junio de 2018     -     Distancia de la Carrera 20 Kmts (80 Vueltas)

MADISON - DAMAS

Resultados

                              .
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ORO PLATA BRONCE TOTAL

ANTIOQUIA 8 5 6 19

VALLE 4 2 2 8

BOGOTA 4 6 4 14

BOYACA 2 6 5 13

SANTANDER 1 1 2

CASANARE 1 1

BOLIVAR 1 1

CALDAS 2 2
TOTAL 20 20 20

Cuadro Final de Medalleria
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